Denominação Refrio Armazéns Gerais Ltda, 
FILIAL com NIRE 35.901.532.567, inscrita no CNPJ sob n.º 49.363.468/0005-63, estabelecida a Rua Guilherme de Almeida, 
147, Jardim Saint Moritz, Taboão da Serra/SP. Prazo de Duração: Indeterminado. Capital Social: R$ 8.300.000,00 (oito 
milhões e trezentos mil reais). Armazém de Depósitos/Capacidade: O armazém possui formato retangular, construção em 
alvenaria/concreto armado/estrutura metálica com cobertura de telhas metálicas, com área total de 5.201,75 m² e área 
para armazenagem verticalizada (porta pallet), possuindo vigilância 24 horas por dia e iluminação de emergência adequada

[...]

pelo vértice J, segue confrontando com imóvel de propriedade de Adão Felamingo e sua mulher Leonor Garcia
Felamingo (matrícula nº 1.261) e com o lote 17 da quadra C, até o vértice de origem L, início da presente descrição,
encerrando o perímetro a área total de 1.493,62m². VALOR DA AVALIAÇÃO DO IMÓVEL: R$1.810.000,00 (um milhão,
oitocentos e dez mil reais), conforme avaliação de fls., constante dos autos, datada de outubro/23. VALOR DA
AVALIAÇÃO DO IMÓVEL, ATUALIZADO PELA TABELA DO TJ/SP PARA NOVEMBRO/2025: R$1.987.464,00 (um
milhão, novecentos e oitenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais). Obs.1: Consta da Av. da
matrícula nº 39.537, informação de que o Loteamento denominado “PARQUE DA FIGUEIRA”, do qual o lote matriculado
faz parte integrante, foram impostas restrições convencionais, no tocante à edificações e urbanísticas, quanto ao uso